
SMLOUVA NJ ZAJIŠTĚNÍ PÓDII A lh'
ZVUKU, SVĚTEL, OSTATNÍ TECHNIKY KULTURNÍCH

AKCICH V ROCE 2019 VE Iílällziłůü POD RADHOSTEM

uzavřena' ve smyslu příslušných ustanovení § 1 746 adsl. 2 násl. zákona č. 89/2012 Sbv.

občanského zákoníku, ve znění pozdě/'ších předpisů (dá/e jen „občanského zákoníku '7 níže

uvedeného dne, měsíce roku mezi smluvními stranami (dále jen „smlouva *7.

SMLUVNÍ STRANY

1. Frenštát p.R.

s: sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: Komerční Banka, as., po bočke Frenštát p. R.

zastou pené V9 věcech smluvních: starostou Ing. Miroslavem Halatinem

ve věcechzastou pe ne zakázky'

(dále jen „objednatel")

a

Z. Bsound Petr Bazel

se sídlem/m ístem podnikání: 755 01 Vsetín

IČO: 66937272

DIČ:

zapsaná: Živnostenský úřad ve Vsetíně

bankovní spojení:

Petr Bazeljednajíci:

kontaktní a odpovědná osoba: Petr Bazel

(dále jen „dodavatel'ú

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách pro přípravu a pořádání akcí kte re' jsou

předmětem veřejné zakázky malého rozsah u „Zajištění zvuku, světel, pódií El ostatní techniky

pro kulturní akce pořádané objednatelem v (and 2019 na F renštátě pod Radhoštěm.“

2. Dodavatel že osobou kteréprohlašuje, je oprávněnou vykonávat činnosti, jsou pred mětem plnění

dle této smlouvy na zaklade živnostenského oprávnění Provozování kulturních, kulturně-

1



vzdělavacích k, zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí zábav, výstav, veletrhu.

přehlídek, prodejních er obchodných akcí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v

rámci řádu vlastním právaprávního jednáním povinnosti.

4. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou znamy veškeré technické, kvalitativní jine podmínky nezbytné

k realizaci zavazkú u této smlouvy že disponuje takovými kapacitami el odbornými znalostmi,

které jsou 5 provedení závazků n této
smlouvy nezbytné.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení plnohodnotného nazvučenl. nasvícení, vybudování

zastřešeného pódia, pronájmu LED panelů na jednotlive akce pořádané městem Frenštát pod

Radhoštěm el v Amfiteátru na H orečkach v roce 2019 dle specifikace v přílohách Č. 'l až 3 této

smlouvy.

2. si na změnu v dodavatel :i:Objed natel vyhrazuje pravo přiměřenou programu, které je povinen

přizpůsobit Změna programu může spočívat ve změně termínu akce, času konánL rn Ísta konánL

rozsahu ozvučení zrušení celé akcepožadovaného apod„ výj imeöně

3. Objednatel může po dodavateli požadovat zajištění akcí neuvedených v příloze Č 1 této

smlouvy Program akcí pořádaných zadavatelem,

4. Dodavatel se zavazuje zajistlt technické zabezpečení akce ve smluvenem rozsa hu za podmínek

podrobně specifikovaných v příloze č 2 této smlouvy.

Tech n rcke zabezpečení zahrnuje

a) pronajem zvu kové aparatury (včetně dopravy, instalace, demontáže)

b) pronajem osvětlení. zastřešeného pódia, LED panelů e ostatní techniky

cl zajištění tech n icke'ho V: pomocného personálu,

d) zajištění tech n Ickě prod ukce dle požadavků objednatele ai příloh Č 2 e 3 této smlouvy,

e) flexibilitu při spolupráci manažerem akce schopnost přizpůsobit se požadavkům daného

vystoupeni,

f) pñsné respektování zákonem stanoveného hygienického limitu hluku

5. Objed natel se zavazuje dodavateli za platit cenu sjednanou dle přílohy č 1 .

6. Objed natel vždy potvrdí e' upřesní požadavek na zaj ištěni jednotlivých akcí objednávkou, to

minimálně 1 týden před konáním akce. Dodavatel je povinen objednávku obratem potvrdit,

nedohodnou-li se strany jinak.

Práva ej povinnosti smluvních stran

1 . Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou SOUČIHHOSÍ ke splnění předmětu této

sm Iouvy.

2. O bjednatel se zavazuje,
že v případě, kdy by behem akce došlo k odcizení nebo poškození

tech n ického vybavení dodavatele uloženého v místě konani akce 'el určeného k plnění této

smlouvy, odpovida objednatel dodavateli za takto vzniklou škodu Opatření z hlediska

2



bezpečnosti prace 'el ochrany zd ravi při prací, jakož protipožární opatření vyplývající u povahy

vlastních prací, je povinen na pracovišti zaj istit dodavatel v souladu a bezpečnostními předpisy.

Pracovištěm pro účely této smlouvy
rozumí místo nebo in ísta. kde jsou prace, které jsou

předmětem plnění dodavatelem vykonávany

3. Dodavatel v plné míře od povídá za bezpečnost z, ochranu zdravi všech osob. které se 's jeho

vědomím zdržují v místě plnění, i: je povinen zabezpečü jejich vybavení ochrannými pracovním i

pomůckami,

4. Dodavatel
je povinen provádět v průběhu provádění jednotlivých Části předmětu plnění vlastní

dozor al soustavnou kontrolu nad bezpečností práce I: požární ochranou

5. Dodavatel od povídá za Čistotu a; pořádek na pracovišti.

64 Objednátel se zavazuje za jednotlivá poskytnuté plnění dodavateli zaplatit cenu stanovenou

v souladu přílohou Č, 1 Program akcí pořádaných zadavatelem

7. V případě, že dojde ke zrušení akce, dodavateli nevzniká nárok na úhradu za plnění sjednané

pro tuto akci. V pñpadě podstatné změny požadavků na zajištění akce, mohou strany po

vzájem ně písemně dohodě přizpůsobit Cenu sjednaněho plnění,

8. Cena dle ČI. bodu 6 Je cenou nejvýše při pustnou se započtenlm veškerých prací, nákladů.

rizik, zisku |:_l ñnančnlch vlivů kterou je možné překročit pouze v pnpadě změny sazby DPH :el to

tak, že dodavatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň n pndané hodnoty v procentní sazbě

odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

9. Do sjednané ceny služby jsou zahrnuty veškeré naklady dodavatele na dodání služby (zejmena

doprava techniky, instalace, demontáž, zajištění personálu, apod.).

10. Dodavatel prohlašuje že zvuková aparatura k. další zařízení a vybavení, které bude sloužit

5 plněnl veřejné zakázky, je v jeho vlastnictví.

11. Dodavatel zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou

smlouvu pro při pad způsobeni škody objednateli nebo třetí 050 bě do výše pojistného plnění

minimálně milionů Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele.

IV.

Platební pod min ky

1. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad (fakturu) do 15 dnů ode dne ukončení jednotlivých

akci dle přílohy Č. doručit leí prokazatelně objednateli do kalendářních dnů od vystaven í.

Přílohou dokladu bude vždy objednávka konkrétní akce. Faktura musí obsahovat náležitosti

stanovené platnými právními předpisy,

2. Dodavatel odpovídá ,a škodu, která vznikne objednateii z důvodu nedodržení předání

vystaveného daňového dokladu V uvedených termínech, zejména za škodu spočívaj ici

v uhrazení sankcí w. pozdní odvod DPH objednatelem z důvodu pozdního dodání daňového

dokladu dodavatelem. Splatnost fa ktury bude 14 dní od jejího prokazatelného doručení

objednateli.

3, Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateh dohodnutou cenu ve lhůtě splatnosti bezhotovostn Im

převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za porušení !em povmnostl Je

dodavatel oprávněn účtovat objed natełi úrok z pred le ní ve výši 0,05 % z dtužné částky za každý

den prodtení až do zaplacení cele dlužné ăástky.

4. V případě každého jednoílívého závažného porušení smluvních podmínek je smluvní strana,

která porušení zavmlía povinna uhradit smluvní protistraně jednorázovou smluvní pokutu ve výši

10 % z celkove
ceny plnění za zakázku, výjimkou případu, kdy není prokazatelně v moci

smluvní která odvrátít u důvodůstrany. porušení zaviniía, porušení sjed naných podmínek vyšší

moci.

3



5. Pokud by dodatečně vyvštala potřeba zajrště ní dalších plnění, nad rámec
přílohy Č 1r je

dodavatel povinen (pouze DO písemné dohodě i:: objednatelem) tato plnění zajistit, náleží-ir do

předmětu jeho činnosti. V případě Že strany nedohodnou na zaj iste ni plnění nad rámec

přílohy č 3, je objednatel oprávn ěn pro tyto akce zvolit jineho dodavatele

V.

Ostatní ujednání

1 . Dodavatel je povinen řídit se dodržovat pokyny dané mu objednatelem při plnění předmětu této

smlouvy' Za objed nate íe jsou osobami oprávněnými k vydávání závazných pokyn ů stanovení.

Marian ředitel OS M KSMgr. Žárský.

Další osoby mohou být stanoveny. tzn. oprávněny výhradně na základě písemného pověření

vydaného výše uvedenou oprávněnou osobou objednatele. Dodavatel rovněž bere If: vědomí, Že

může vzniknout požad avek účinkujícíoh na zajištění akce vlastn ím zvu kařem er zavazuje se těmto

požadavkům přizpůsobit.

2. V případě, že objednateli vznikne škoda e' je prokazatelně zaviněna dodavatelem, dodavatel se

zavazuje takto vzniklou škodu neprodleně nejpozději však do 14 dnů od jejího vzniku, objednateli

uhradit. V pñpadě neuhrazenl cele výše škody VE sjed nané lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit

objednatel pokutu 0,05% za každý den prodlení z celkové ceny plnění w. zakázku až do

celé dlužnézaplacení částky.

VI.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1 . Tato smlouva uzavírá na dobu určitou, á to od podpisu smlouvy do 31. 12. 2019.

24 Účastníci mohou 0d smlouvy odstoupitjen za podmínek uvedených v občanském zákoníku

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1, 2, 3.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očísíovaných dodatku podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rozsah cena pñpadných méněprací Či viceprací

budou vzájemně oboustranně odsouhlaseny zástu pci objednatele e: dodavateler Ě to před

započetím s jejich prováděním.

3. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohaml, maji přednost ustanovení smlouvy'

Nestanoví-Ii tato Smlouva výslovně jinak, řídí al: práva ponnnostl smluvních stran platnýml

právními předpisy Česke republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

právními před pisy souvisejícími

4' V případě že některé ujednání této smlouvy se stane neúčinným Či neplalným, zůstávají ostatní

ujednání teto smlouvy účinná Či platná' Smluvní strany se zavazují takove ujednání nahradit

Čl které obsahem obsahu elujednáním účinným platným, svým smyslem odpovídá nejlepe

smyslu ujednání původního

5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č' 340/2015 Sbv, o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnovánl těchto smluv a o registru smluv

(zá kon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod. kterými tato smlouva

doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, to prostřednictvím registru smluv, Smluvní strany se dále

4



dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona Cl 125/2000 Sb., obcích (obecní zñzenh ve

znění Právní stanovené touto smlouvu schváleno v souladupozdějších předpisů: jednání bylo

usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm Č 129/7/RM/2019 Ze dne 30.01.2019.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá v7: smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení,

B. Smluvní strany prohlašují, že Sl smlouvu před podpisem přečetly, že nebyla sjednána

za jednostranně nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jej ich prave k. svobodně vůle. COŽ

svými podpisy níže stvrzují.

9. Smlouva dnem oběma smluvními stranami a ÚČlnnOSll dnemnabývá platnosti podpisu uveřejnění

v Registru smluv,

Ve Frenštátě p. R. dne /i Z za” V dne li Z (414

mi Zá dodavatele:objednatele:

Ing. Miroslav Halatín.

starosta

RadhoštěmMěsto Frenštát pod

nám, Míru

'/44 til Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852. DIČ C200297852

-49-

Přílohy:

1. Program akcí pořádaných zadavatelem včetně cen

2. Rozdělení akcí na 3 rozsahutypy podle použité techniky

3. Cena akce podle WPU a délky trvání

5




























